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Standard-Rigipsplatte passt

Verwendung vom 120 P/m Band

d’une cloison sèche standard 

utilisant un ruban LED 120 P/M.

thickness of a standard 

using LED strip 120 P/m

plaster-in
do szpachlowania
zum Spachteln
pour le remplissage

architectural
architektoniczne
architektonisch
architecture

max 10 mm

more 
information



12,6

50,4

10,4

10,4
C4

grey
szary
grau 
gris

1000 mm
2000 mm
3000 mm
4050 mm

anodized
anodowany
eloxiert
surface anodisée

raw aluminium
surowe aluminium
Rohaluminium
aluminium brut

end cap HIDE10 with hole 

Endkappe HIDE10 mit Öffnung
embout HIDE10 avec un trou

Technical manual

Technische Anleitung
Manuel technique

diffuser C4 click 
klosz C4 klik
Abdeckung C4 einclipsbar
diffuseur C4 clic


